
Social- og sundhedshjælper til Plejecenter Elmelunden

Er det nemt for dig at være vågen om natten? Så skal du sende os en ansøgning, da vi mangler en
nattevagt.
En rigtig god arbejdsdag for dig er samarbejdet med engagerede kollegaer, når natten er stundet
til.
Livskvalitet er i centrum, og borgeren er kernen uanset den eller de sygdoms- og aldersbetinget
lidelser borgeren har.
Vi søger:

Social og sundhedshjælper, med op til 37 timer ugentligt, primært i nattevagt, med

weekendvagt hver anden weekend, efter vagtplan. Ansættelse pr. 1/2-2026 eller snarest

derefter

●

Vores forventninger og ønsker til dig:

Du kan lide at gøre en forskel for borgere der har behov for omsorg og pleje●

Du kan lide at arbejde selvstændigt og ligeledes være en del af teamet og resten af huset.●

Du kan lide at arbejde i de forskellige samarbejdsrelationer, der er at finde på et hus som

vores.

●

Du har lyst til at være med til at udvikle Elmelunden.●

Du er engageret og fleksibel, når der er behov for en ekstra hånd. ●

Vi tilbyder: 

En arbejdsplads med alsidige opgaver med høj grad af indflydelse på din egen arbejdsdag.●

Engagerede kolleger, der tror på effekten af et godt samarbejde og en åben ligeværdig

dialog.

●

En god introduktion og oplæring til opgaverne af dine kollegaer.●

Som medarbejder og kollega på Elmelunden bliver du en del af en rummelig og mangfoldig
personalegruppe. Vi forsøger at tilpasse os dine ønsker – også når det gælder om at tilpasse
arbejdet rundt om familielivet. 
Plejecenter Elmelunden er et plejecenter der ligger i Jyderup. Der bor 70 borgere, og der er et
dagcenter tilknyttet. 
Vi er engageret i velfærdsteknologi, og viger ikke tilbage for at gør vores arbejdsdag så god som
muligt med gode hjælpemidler omkring os.
Vi er målrettet i vores arbejde i og omkring den enkelte borgers trivsel, og arbejder ud fra et
teoretisk grundlag, som beror på Tom Kitwoods teorier omkring personcentreret omsorg. 
Nysgerrig?
Vil du vide mere? Så er du velkommen til at kontakte enten teamleder Maibritt Hansen på
72366324 eller centerleder Helle Fobian Thomsen.
Ansøgningsfrist: 
Ansøgningsfrist senest den 30. december 2025. Vi indkalder til samtaler løbende, så send din
ansøgning allerede i dag. Vi glæder os til at modtage den
Når du sender din ansøgning:
Vi vil opfordre dig til at vedlægge din ansøgning, dit CV og anden relevant dokumentation.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
30-12-2025

Kontaktperson:
Maibritt Løvenholdt Hansen

Ansættende leder:
Helle Fobian Thomsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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